Руководителю Администрации

Одинцовского муниципального

района Московской области

Н.Ф. Кондратюку

от /________Ф.И.О.___________/

проживающего по адресу:

 г._____________ ,

ул. _____________,

д. ___, кв.____

телефон: ___-__-__

Прошу отнести земельный участок площадью ____ кв.м к категории земель (указать категорию), установить вид разрешенного использования, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское (сельское) поселение ________, с местоположением в д. _______.

 Прошу выдать доверенность для сдачи и получения документов в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата по Московской области» и Территориальном отделе по Одинцовскому району Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Московской области (случае отсутствия у гражданина Свидетельства на земельный участок).
Дата_________                                                                             Подпись___________
Руководителю Администрации

Одинцовского муниципального

района Московской области

Н.Ф. Кондратюку

от Генерального директора

ЗАО, ОАО, ООО «_______»

 /______Ф.И.О._____/

адрес:

 г._____________ ,

ул. _____________,

д. ___, кв.____

телефон: ___-__-__

  Прошу отнести земельный участок площадью ____ кв.м к категории земель (указать категорию), установить вид разрешенного использования, расположенного в границах Одинцовского муниципального района, городское (сельское) поселение ________, с местоположением в д. _______.

 Прошу выдать доверенность для сдачи и получения документов в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата по Московской области» и Территориальном отделе по Одинцовскому району Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по Московской области (в случае отсутствия у юридического лица Свидетельства на земельный участок).
Дата_________                                 М.П._________                 Подпись___________